КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИКЕ И УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ /  ( Я ?  .. 2020 года №  - ^ / - п р

«Об утверждении перечня земельных участков,
предоставляемых в собственность граждан бесплатно»

Руководствуясь Законом Омской области от 30.04.2015 г. № 1741-03 «О
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в
собственность бесплатно», Постановлением Правительства Омской области от
20.05.2015 г. № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области "О
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в
собственность бесплатно»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в собственность
граждан бесплатно (далее - перечень) Шербакульским муниципальным районом
Омской области.

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом
Администрации Шербакульского муниципального района разместить данную
информацию в соответствии с законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Шербакульского
муниципального района, председатель
Комитета по экономике и упра
муниципальным имущество ^  /А . Ф. Вейкум

Приложение
к приказу Комитета по экономике и имуществу

от г. № / ^ / ^ пр

Перечень земельных участков, предоставляемых в
собственность граждан бесплатно

Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом
Администрации Шербакульского муниципального района

№
п/п

К адастровы й номер
зем ел ьного участка

П лощ адь
зем ельного

участка, кв.м.

М естополож ение и разреш енное
использование зем ельного участка

1 55:32:040101:1570 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Екатеринославка, для ведения личного
подсобного хозяйства

2 55:32:040101:1571 1500
Омская область, Ш ербакульский район,

с. Екатеринославка, для ведения личного
подсобного хозяйства

3 55:32:040101:1572 1500
Омская область, Ш ербакульский район,

с. Екатеринославка, для ведения личного
подсобного хозяйства

4 55:32:040101:1573 1500
Омская область, Ш ербакульский район,

с. Екатеринославка, для ведения личного
подсобного хозяйства

5 55:32:040101:1574 1500
Омская область, Ш ербакульский район,

с. Екатеринославка, для ведения личного
подсобного хозяйства